中标结果公示

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，徐州经济技术开发区徐庄镇人民政府的徐州经济技术开发区2019年高标准农田建设节余资金工程的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：徐州市铜山区水利工程处
中 标 价：2392950.49元（人民币）

中标工期：2020年7月21日开工，2020年7月30日前竣工

中标项目负责人姓名：王红玲
本中标公示期自2020年7月17日至2020年7月20日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间以书面方式向招标人提出，公示期内无异议的，招标人将签发中标通知书。

徐州经济技术开发区徐庄镇人民政府

                    2020年7月16日